

TRUE & SAND HOLDING ApS

CVR-nr.: 10328330

Korskildelund 6
2670 Greve

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/05/2022

Jakob True
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TRUE & SAND HOLDING ApS Korskildelund 6 2670 Greve e-mailadresse: jacobtrue@ffb.dk CVR-nr: 10328330 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	Statsaut. revisor G. Holm-Nielsen Zinnsøgade 7, 4 tv 2100 København Ø DK Danmark CVR-nr: 38518046 P-enhed: 1022304964

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed som holding-/moderselskab samt dermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af udsædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2022.
Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		147.124	174.892
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		3.600.000	730.000
Andre finansielle indtægter		0	188.138
Øvrige finansielle omkostninger		-131.145	-5.147
Ordinært resultat før skat		3.615.979	1.087.883
Skat af årets resultat	1	29.000	-42.000
Årets resultat		3.644.979	1.045.883
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	110.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-3.452.876	-555.108
Overført resultat		7.097.855	1.490.991
I alt		3.644.979	1.045.883

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.136.584	6.589.460
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.136.584	6.589.460
Anlægsaktiver i alt		3.136.584	6.589.460
Tilgodehavende skat		29.451	0
Tilgodehavender i alt		29.451	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		243.000	349.799
Værdipapirer og kapitalandele i alt		243.000	349.799
Likvide beholdninger		3.557.734	690.877
Omsætningsaktiver i alt		3.830.185	1.040.676
AKTIVER I ALT		6.966.769	7.630.136

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Andre reserver		2.886.584	6.339.460
Overført resultat		3.580.185	82.331
Forslag til udbytte		0	110.000
Egenkapital i alt		6.966.769	7.031.791
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	556.345
Skyldig selskabsskat		0	42.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	598.345
Gældsforpligtelser i alt		0	598.345
PASSIVER I ALT		6.966.769	7.630.136

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	-29.000	42.000
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-29.000	42.000

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet kautions-, garanti-, eller eventualforpligtelser.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021 0
------------------------------	-----------